                                                                                                                      Bełżyce, dn. 24.06.2020 r.
Dotyczy: ogłoszonego postępowania przetargowego nr ZP/U/5/2020 na usługę świadczenia ochrony ubezpieczeniowej pojazdów w zakresie OC/AC/NNW Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej NR 1 w Bełżycach, Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Bełżycach, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Pytanie 1. Prosimy o informację (zaświadczenie) o przebiegu ubezpieczeń w latach 2017r. – 2018r.

Odpowiedź:
Zamawiający przekazał informacje w SIWZ o ilości i wysokości szkód z ostatnich 3 lat.
Pytanie 2. W odniesieniu do Warunków Szczególnych wymaganych w AUTOCASCO prosimy o potwierdzenie, iż w punkcie 1 (strona 14 SIWZ) pod pojęciem „pojazdów nowych” Zamawiający rozumie pojazdy fabrycznie nowe.
Odpowiedź:
Sprostowanie str.14 „Warunki szczególne wymagane w Autocasco pkt f”: W przypadku pojazdów fabrycznie nowych, pojazdów nowo zakupionych w tym używanych oraz pojazdów wymienionych w załączniku Nr 7 do SIWZ, rozliczenie szkód częściowych może być realizowane na rachunek Ubezpieczonego lub na rachunek zakładu naprawczego w wariancie serwisowym - brak potrąceń z tytułu amortyzacji części zakwalifikowanych do wymiany. O wyborze wariantu decyduje Zamawiający.
Pytanie 3. W odniesieniu do ubezpieczenia Auto Casco prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia szkód powstałych w wyniku akcji protestacyjnych, zamieszek, strajków.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4. W odniesieniu do ubezpieczenia Assistance prosimy o doprecyzowanie, iż ubezpieczenie to nie będzie dotyczyć pojazdów starszych niż 15 lat

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że ubezpieczenie Assistance dotyczy pojazdów nie starszych niż 15 lat. 

Pytanie 5. Prosimy o potwierdzenie, iż w ubezpieczeniu Assistance będzie mógł być wprowadzony limit dotyczący długości holowania unieruchomionego pojazdu w wysokości 200 km, 

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 6. W związku z zapisami projektu umowy § 8 - czwarty myślnik - prosimy o potwierdzenie i stosowną modyfikację polegającą na możliwości wprowadzenia dodatkowej zwyżki składki w przypadku zwiększenia liczby rat. Zgodnie z § 4 projektu umowy Zamawiający przewiduje jednorazową opłatę składki i tak przygotowana będzie oferta przetargowa. Natomiast przy opłacie w dwóch lub czterech ratach obowiązują zwyżki składki

Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje płatności składki za poszczególne pojazdy w ratach.
Pytanie 7. Prosimy o potwierdzenie, iż przyjęta będzie oferta, gdzie wprowadzona będzie składka minimalna za ubezpieczenie Auto Casco poszczególnego pojazdu w wysokości 300 zł

Odpowiedź:
Zamawiający akceptuje.
Pytanie 8. Prosimy o zmianę procedur dot. likwidacji szkód komunikacyjnych na: Ubezpieczyciel dokona oględzin nie później niż w ciągu 3 dni roboczych od daty zgłoszenia szkody, dotyczy to również oględzin dodatkowych, natomiast kosztorys naprawy uszkodzonego pojazdu sporządzony będzie w terminie dwóch dni roboczych od dnia dokonania oględzin.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę procedur dot. szkód komunikacyjnych zgodnie z proponowanym zapisem.
